
BASHKIA GJIROKASTËR 
 

 

 

Nr ________Prot                                                                             Gjirokastër më ___.___.2024 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Gjirokastër   

Adresa:Gjirokatër , Shqipëri  

Tel/Faks___________________________   

E-mail ____________________________  

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: – E Hapur e Thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-09596-06-18-2024 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Shpenzime për materiale elektrike” 

 

5. Fondi limit : 5,941,259 (Pesë miljonë e nëntëqind e  dyzetë e një mijë e dyqind e pesëdhjetë e 

nëntë) lekë pa TVSH. 

 

KUJDES! 

 

V822AAC = 50,000 

V823AAB = 332,380 

V644AAB = 4,992,400 

V912AAB = 208,295 

V923AAB = 333,230 

V923AAD = 24,954 



 

Operatoret ekonomik pjesmarrës duhet të ofertojën sipas kodeve përkatëse në preventiv. 

Nuk duhet të kalojnë vleren e percaktuar sipasë kodeve. Në të kundërt përbën shkak për 

skualifikimi. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 ditë  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.07.2024   Ora:10:00 

 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 


